

Grudziądz, dnia 15 grudnia 2021 roku

KS.271.2.2021

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą „Wykonanie wraz z montażem elementów scenograficznych wystawy na podstawie projektu aranżacji wystawy stałej oraz pomieszczeń nowo tworzonego Muzeum Handlu Wiślanego FLIS, w ramach projektu „Dostosowanie grudziądzkich spichlerzy do pełnienia funkcji na rzecz kultury”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, informuję:

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami w SWZ a wzorem umowy. W SWZ Zamawiający nie wskazał żadnych wyłączeń, natomiast we wzorze umowy § 1 ust. 8 wskazane zostały wyłączenia. Który dokument jest nadrzędny?

Odpowiedź:

Wzór umowy stanowi załącznik do SWZ. Należy je czytać łącznie.

Pytanie 3:

Wnosimy o udostępnienie zestawień materiałowych wraz z ich minimalnymi parametrami. W szczególności brak jest tabelarycznych zestawień urządzeń AV i pokrewnych oraz kontentu i aplikacji multimedialnych. Zestawienie takie były dostępne w poprzednim postępowaniu, jednakże dokumenty te nie mają zastosowania w postępowaniu obecnym.

Odpowiedź:

Zestawienie materiałowe wraz z ich minimalnymi parametrami zawarte są w załączniku nr 9 do SWZ – projekt aranżacji wystawy stałej nowo tworzonego Muzeum Handlu Wiślanego FLIS.

Pytanie 4:

Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie umieścił kompletnej dokumentacji niezbędnej do prawidłowej wyceny, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o czas, w którym owa dokumentacja nie jest dostępna (około 20 dni).

Odpowiedź:

Na stronie powadzonego postępowania Zamawiający zamieścił wszystkie posiadane dokumenty. W związku z tym, Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

/-/ Prezydent Grudziądza